CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Natalino Cossi, nº 100, Centro – Vila Valério-ES – Cep: 29785-000 – CNPJ 01.619.047/0001-09

Telefone: (27)3728-1255/1489 ou 99909-6576 - E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

MEMORANDO DGS Nº 007/2020

AO: Senhor Flávio Caetano, Presidente e Ordenador de despesa da Câmara
Municipal de Vila Valério

Tendo em vista que no dia 1º de janeiro de 2021 acontecerá a Solenidade de

Instalação da Legislatura 2021/2024 e Posse dos eleitos no pleito p.passado, vimos

por meio do presente, solicitar a Vossa Excelência, que autorize o Departamento de

Compras a efetuar cotação de preços para prestação de serviço de fotografia para o

evento.

Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 10 de dezembro de 2020.

Cordiais Saudações.

CLÁUDIA VALÉRIA DE SOUZA MIELKE
Diretora Geral de Secretaria

Encaminhe-se ao Departamento de Compras

para realização de coleta de preços objetivando

estimar custos e definir modalidade de

contratação:

Em: 11/12/2020

FLÁVIO CAETANO

Presidente

mailto:geral@camaravilavalerio.es.gov.br